
 

令和 5年 12月 8日 

近畿ドキュメントサービス協同組合 

組合員・賛助会員各位 

近畿ドキュメントサービス協同組合 

理事長 河村武敏 

新年互礼会 60 周年記念事業第二弾のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は、当組合の事業運営に格別のご理解とご協力を賜わり厚く御礼申しあげます。 

さて、コロナ禍ではありますが、新しい年を皆様と寿ぎたく少し違った趣向を凝ら

して新年最初の事業「新年互礼会」を下記により開催いたします。 

年頭何かとご繁忙のこととは存じますが、皆様お揃いでお越しいただきます様よろ

しくお願い致します。 

なお、お手数ですが出欠の有無を別紙「回答書」にて 12 月 15 日(金)までに

FAXでお知らせいただきますようお願いいたします。                   敬具 

 

記 

１． 日  時  ：令和 6年 1月 12日(金)    

午後 17：30～受付開始 

午後 18：00～20：00 新年互礼会 

 

２．  場  所  ： The 33 Sense of Wedding会場：クレア 

〒530-0001大阪市北区梅田 2-4-9 ブリーゼブリーゼ 33階  

TEL:06-6347-1033 

 

地下鉄四つ橋線西梅田駅 10号出口より徒歩 3分 

JR大阪駅桜橋口・阪神梅田駅・JR北新地駅より徒歩 5分 

大阪駅・梅田駅・西梅田駅・東梅田駅と地下街で直結。 

西梅田の地下通路・ガーデンアベニューの「6-47出口」 

 

３．  会  費 ： 12,000円 (1名に付き) 

お申込み頂きましたら請求書をお送りいたします。 

          当日までにお振込みをお願い致します。 

振込先：りそな銀行 大阪営業部 当座 No.408600 

口座名 近畿ドキュメントサービス協同組合 

（尚、振込料はご負担ください） 

 

 



 

近畿ドキュメントサービス協同組合 行き 

 

新年互礼会の「出欠回答」について 

 

令和 6年 1月 12日 (金) に The 33 Sense of Wedding「会場 クレア」にて 

行われる新年互礼会に 

 

＊ 出席 します。 

＊ 欠席 します。 

 

貴社名                令和 5 年 12 月  日 

 

 

参加者名 

役 職 名      ご芳名（フリガナ） 緊急連絡先（携帯番号）   

   

   

   

 

１２月１５日（金）までにＦＡＸにてご回答頂きます様 

宜しくお願い致します。 

組合のＦＡＸ番号 

０６－６２０１－４７６８ 


